

Retail Institute Scandinavia A/S

Gammel Lundtoftevej 1 E, 2., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 50 09 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Henning Bahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Retail Institute Scandinavia A/S Gammel Lundtoftevej 1 E, 2. 2800 Kgs. Lyngby Hjemmeside: www.retailinstitute.dk CVR-nr.: 31 50 09 15 Stiftet: 24. juni 2008 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Husted, Formand Henning Bahr Peter Malling Lambert
Direktion	Henning Bahr
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Retail Institute Scandinavia A/S er en viden-, kompetence- og rådgivningsvirksomhed med speciale inden for detailhandel og forbrugeradfærd.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 730 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været udbrud af Covid-19. Pandemien har haft en væsentlig påvirkning af årets resultat. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at forudsige om Covid-19 vil have indvirkning på det kommende års resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.278.900	5.490
2 Personaleomkostninger	-3.311.919	-5.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.460	-56
Driftsresultat	944.521	233
Andre finansielle indtægter	7.562	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.449	-10
Resultat før skat	935.634	225
4 Skat af årets resultat	-205.887	-50
Årets resultat	729.747	175
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	175
Disponeret fra overført resultat	-70.253	0
Disponeret i alt	729.747	175

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.946	53
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.946</u>	<u>53</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.039	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.039</u>	<u>17</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.985</u>	<u>70</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	488.219	769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	836.192	603
Udsudte skatteaktiver	1.474.834	1.680
Andre tilgodehavender	251.540	420
Tilgodehavender i alt	<u>3.050.785</u>	<u>3.472</u>
Likvide beholdninger	<u>3.528.213</u>	<u>1.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.578.998</u>	<u>4.999</u>
Aktiver i alt	<u>6.625.983</u>	<u>5.069</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	12.049	82
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.812.049</u>	<u>1.082</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	282.688	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>282.688</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.173	194
Anden gæld	1.615.993	962
Periodeafgrænsningsposter	2.739.080	2.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.531.246</u>	<u>3.987</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.813.934</u>	<u>3.987</u>
Passiver i alt	<u>6.625.983</u>	<u>5.069</u>
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	82.303	0	1.082.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.254	800.000	729.746
	1.000.000	12.049	800.000	1.812.049

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19 Kompensation af faste omkostninger	5.827	0
COVID-19 Kompensation for tabt omsætning	17.689	0
	<u>23.516</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>23.516</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>23.516</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.110.443	4.910
Pensioner	201.476	291
	<u>3.311.919</u>	<u>5.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.449	10
	<u>16.449</u>	<u>10</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	205.887	50
	<u>205.887</u>	<u>50</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.327.620	1.328
Kostpris 31. december 2020	1.327.620	1.328
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.275.214	-1.219
Årets af-/nedskrivninger	-22.460	-56
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.297.674	-1.275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	29.946	53
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	17.039	17
Kostpris 31. december 2020	17.039	17
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	17.039	17

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Invest ApS, CVR-nr. 14 53 43 93 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Bahr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-889392155238

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-06-29 06:17:18Z

NEM ID 

Henning Bahr

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-889392155238

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-06-29 06:17:18Z

NEM ID 

Peter Malling Lambert

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-550267325818

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-06-29 07:40:35Z

NEM ID 

Helle Husted

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-355790627702

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-06-30 09:49:54Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 09:52:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8XAON-L0TQ4-2BDYWW-PT1IQD-SU4U4-457EK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>